南昌大学旅游学院函件

南大旅院函〔2021〕21号

关于印发《旅游学院2021级新生入学教育策划案》的通知
院内各单位：
    经2021年9月27日学院党政联席会议审议，审议并通过了《旅游学院2021级新生入学教育策划案》，现予以印发。
    特此通知。

[bookmark: _GoBack]

                        南昌大学旅游学院
2021年9月30日

旅游学院2021级新生入学教育策划案

一、活动名称
新生入学教育系列活动
二、活动目的
新生入学教育是整个大学教育的起点，是新生大学生涯的第一课，有助于新生快速融入大学生活。经研究，南昌大学旅游学院决定开展新生入学教育系列活动，结合学院和专业特点，帮助新生了解学院人才培养模式和专业特色，增强新生对学院、专业的认同感和归属感。
三、活动主题
多彩旅游，乐学智行
四、活动对象
旅游学院2021级新生（含学硕）
五、活动内容
（一）走进南昌5A景区（10月中旬，牵头人：杨征；负责人:王文辉、曹根）
组织2021级新生前往滕王阁景区及八一起义纪念馆等，开展实地教学实践活动。通过实地参观、考察5A景区的方式帮助新生深入了解南昌市景区建设和认知旅游管理专业。
（二）旅游学院专业（方向）介绍主题会（10月底，牵头人：杨征；负责人：各系主任）
由三位系主任策划，各专业老师及老生代表出席，于10月中下旬组织新生开展专业（方向）介绍主题会议，通过讲解与答疑，解答新生对专业与各方向相关的疑惑，帮助新生深入了解专业特色和培养计划，为学生在大一学期末的专业分流工作提前做好准备。
1. 其他体育竞赛活动（牵头人：院工会、学工口）
   10月份通过师生足球赛（或其他赛事）等形式，拉近师生感情和增强学生的学院归属感。

	南昌大学旅游学院综合办              2021年9月30日印发

 (
2
)